Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

КаҘыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Кадыровскийсельсовет

	452267, Каҙыр ауылы

Уҙәк
урам, 34

Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с. Кадырово

ул.Центральная , 34Тел. (34762) 36-3-45

РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии первого заседания Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

избрать редакционную комиссию первого заседания Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Габдрахманову Т.Ф. - избирательный округ № 1;

2.Камалову Ф.Х. - избирательный округ № 8.
3.Хамматова Д.Р.- избирательный округ № 9
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Кадыровский
сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан

Габбасов Р.Г.
          с. Кадырово
      28 марта 2011 года

                 № 1